ASSINATURAS
Processo: 2021000206
Documento: CONTRATO Nº 078/2022 - VIA NUT

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE POR
HENRIQUE ARAUJO TORRES / CSC - COSUPRI
EM 07/03/2022 às 16:44
CONFORME HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA.
CODIGO DE VERIFICAÇÃO: 166ccfb78a255fb207fda5df59c740b2

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE POR
NUBIA VIRGINIA BORGES / CSC - GECOL
EM 07/03/2022 às 16:46
CONFORME HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA.
CODIGO DE VERIFICAÇÃO: 5bb98bdb2a4943af324264e8e114b24d

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE POR
MARCELO DE OLIVEIRA MATIAS / CSC - ASJUR
EM 07/03/2022 às 17:23
CONFORME HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA.
CODIGO DE VERIFICAÇÃO: db1ebe009c5918ffc1fba4adc3ab50fb

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE POR
JOSE CLAUDIO PEREIRA CALDAS ROMERO / CSC - SUPER
EM 08/03/2022 às 16:33
CONFORME HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA.
CODIGO DE VERIFICAÇÃO: 85722c92d0bd85cb835456cffdb63bdd

https://gedoc.idtech.org.br/processo/validar/documento/166ccfb78a255fb207fda5df59c740b2
https://gedoc.idtech.org.br/processo/validar/documento/5bb98bdb2a4943af324264e8e114b24d
https://gedoc.idtech.org.br/processo/validar/documento/db1ebe009c5918ffc1fba4adc3ab50fb
https://gedoc.idtech.org.br/processo/validar/documento/85722c92d0bd85cb835456cffdb63bdd

ERRATA RELATIVA AO CONTRATO Nº 078/2022 - PROCESSO ELETRÔNICO Nº 2021000206.

CONTRATANTE: IDTECH - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO, pessoa jurídica de

direito privado, associação civil na forma de organização social, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

07.966.540/0001-73 (Matriz), CNPJ/MF sob o nº 07.966.540/0004-16 (Filial), com sede na Cidade de Goiânia-Goiás, à

Rua 01, Qd. B-1, Lts. 03/05 nº 60 - Térreo, Setor Oeste, CEP 74115-040.

CONTRATADA: VIA NUT NUTRIÇÃO CLÍNICA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, com sede na Av.

Perimetral, nº 3677, Quadra 172, Lote 07, Setor Bueno, Goiânia/GO, CEP 74.125-017, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

03.095.992/0001-76.

OBJETO: Aquisição de dietas enterais a serem utilizadas pelos pacientes internados, pelo período de 12 (doze)

meses.

I – DA RETIFICAÇÃO:

ONDE SE LÊ:

DESCRITIVO PRODUTO QTDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

DIETA ORAL HIPERPROTEICA, 100% 205,00

MALTODEXTRINA 740GR
Marca: Nestle

205

(Quilos)
R$ 87,97 R$ 18.033,85

LEIA-SE:

DESCRITIVO PRODUTO QTDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

DIETA ORAL HIPERPROTEICA, 100% 205,00
MALTODEXTRINA 740GR
Marca: Nestle

205
(Latas)

R$ 87,97 R$ 18.033,85

II - DA RATIFICAÇÃO:

Registre-se para todos os fins de direito, que esta errata ora introduzida não se traduz em nenhuma novação ao

contrato original, constantes dos autos nº 2021000206 – Pedido de Cotação Eletrônica nº 172/2021, mantendo-se

como boas, firmes e valiosas todas as demais cláusulas e condições daquele instrumento, desde que não conflitantes

com as disposições ora pactuadas, convalidando-as em todos os seus termos e deles passando a fazer parte

integrante para todos os objetivos colimados e afins.

E para constar, lavra-se e assina o presente documento para que surta seus jurídicos e legais efeitos a partir de 08 de

março de 2022.

Goiânia/GO, aos 06 dias do mês de maio de 2022.

JOSÉ CLAUDIO PEREIRA CALDAS ROMERO

SUPERINTENDENTE

MARCELO DE OLIVEIRA MATIAS

ASSESSOR JURÍDICO – OAB/GO 16.716

 NÚBIA VIRGÍNIA BORGES

GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES

LEANDRO PEDROSA RESENDE

GERÊNCIA DE COMPRAS

ASSINATURAS
Processo: 2021000206
Documento: ERRATA AO CONTRATO Nº 078/2022 - VIA NUT

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE POR
LEANDRO PEDROSA RESENDE / CSC - GECOM
EM 06/05/2022 às 15:41
CONFORME HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA.
CODIGO DE VERIFICAÇÃO: 9c61e6ddaf62cc5d96836b30f330c373

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE POR
MARCELO DE OLIVEIRA MATIAS / CSC - ASJUR
EM 06/05/2022 às 16:59
CONFORME HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA.
CODIGO DE VERIFICAÇÃO: 21b791c83f813fd2d40352356dd6b193

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE POR
NUBIA VIRGINIA BORGES / CSC - GECOL
EM 09/05/2022 às 16:00
CONFORME HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA.
CODIGO DE VERIFICAÇÃO: c9b1f6ff9aaf08dbe13798c2ca581649

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE POR
JOSE CLAUDIO PEREIRA CALDAS ROMERO / CSC - SUPER
EM 10/05/2022 às 13:15
CONFORME HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA.
CODIGO DE VERIFICAÇÃO: c460712b32f5306f9dfe86f4d9c01627

https://gedoc.idtech.org.br/processo/validar/documento/9c61e6ddaf62cc5d96836b30f330c373
https://gedoc.idtech.org.br/processo/validar/documento/21b791c83f813fd2d40352356dd6b193
https://gedoc.idtech.org.br/processo/validar/documento/c9b1f6ff9aaf08dbe13798c2ca581649
https://gedoc.idtech.org.br/processo/validar/documento/c460712b32f5306f9dfe86f4d9c01627